

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MANA COMERCIO DE ALIMENTOS
RUA EDUARDO SANTO PEREIRA, 2145 - VILA CELIA
79020-170 CAMPO GRANDE - MS
67 3305-0251

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.020.352
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
5022 0910 8519 4400 0126 5500 1000 0203 5210 0034 4688

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150220033122103 20/09/2022 10:40:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 28.393.339-9	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.851.944/0001-26

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL 18 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA (1100)		CNPJ 09.562.277/0001-82	DATA DA EMISSÃO 20/09/2022
ENDEREÇO BR 364 KM 202	Bairro / Distrito VILA GOULART	CEP 78750-181	DATA DA SAÍDA 20/09/2022
MUNICÍPIO RONDONOPOLIS	UF MT	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 10:40:47

FATURA / DUPLICATA 0000020352/001 20/10/2022 5.723,20

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.723,20		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 574,35	TOTAL DA NOTA 5.723,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 664	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 664	PESO BRUTO 588,000	PESO LÍQUIDO 588,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
7893000109445	LINGUICA CALABRESA	16010000	060	6108	KG	100	16,50	1.650,00	0,00	0,00		184,80
67	OVO DE GALINHA BRANCO TAM EXTRA BANDEJA 36 UNID.	04072100	040	6108	BAN	76	14,00	1.064,00	0,00	0,00		119,17
0098	MANDIOCA COMUM LEGUME	07141000	040	6108	KG	340	2,80	952,00	0,00	0,00		39,98
20100873	MORTADELA BOLOGNA	16010000	060	6108	KG	148	13,90	2.057,20	0,00	0,00		230,40

NS 001302
10233

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS SIS: Nr. TRANSACAO:34468 - TIPO:02 - DATA:20/09/2022 - PEDIDO:000233 - REPRES:77 - OPERADOR:77 - OBS SISTEMA:NOTA DE EMPENHO 2022NE000233 VALOR A SER CREDITADO NO BANCO DO SICREDI AG 0913 C/C 48284-6 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Voce pagou aproximadamente: RS 240,37 de tributos federais RS 333,98 de tributos estaduais RS 5.148,85 pelos produtos/servicos - Fonte: IBPT - 5A16F8	RESERVADO AO FISCO

Unifef | NF-e OPEN Source | www.unifef.com.br

Gerado em 20/09/2022 as 10:41 pelo UniDANFE 3.7.9 Free | www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE MANA COMERCIO DE ALIMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.020.352 EMISSÃO 20/09/2022 VALOR TOTAL: 5.723,20 DESTINATÁRIO 1100-18 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA - BR 364 KM 202, VILA GOULART, 78750-181- RONDONOPOLIS-MT		NF-e 000.020.352 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	